1/12Valves de régulation de débit
à 2 voies
types 2FRM..., 2FRH... et 2FRW...
calibres 10 et 16
série 3X
pression de service maximale : 315 bar
débit maximal : 160 L/min
RF 28389/07.04

2
2/12 Bosch Rexroth AG Industrial Hydraulics 2FRM; 2FRH; 2FRW    RF 28389/07.04
Codification : valve de régulation de débit à 2 voies
valve de régulation de
débit à 2 voies
commande mécanique = M
commande hydraulique = H
commande électro-  = W
hydraulique
calibre 10 = 10
calibre 16 = 16
série 30 à 39 = 3X
(30 à 39 : cotes de montage
et de raccordement identiques)
plage de débit de A vers B
cal. 10, linéaire
jusqu‘à 10 L/min
jusqu‘à 16 L/min
jusqu‘à 25 L/min
jusqu‘à 50 L/min
= 10L
= 16L
= 25L
= 50L
cal. 16, linéaire
jusqu‘à 60 L/min
jusqu‘à 100 L/min
jusqu‘à 160 L/min
= 60L
= 100L
= 160L
sans limitation de course par balance de pression = sans dés.
avec limitation de course par balance de pression = B
sans potentiomètre de recopie = sans dés.
avec potentiomètre de recopie = P
(non disponible avec type 2FRM)
distributeur cal. 6 avec électroaimant fonctionnant sous huile = 6E
autres indications en clair
sans dés. =
V =
joints NBR
joints FKM
(autres types de joints sur demande)
 Attention !
Vérifier la compatibilité des
joints avec le fluide hydraulique
utilisé.
raccordement électrique
K4 2) = sans connecteur femelle par
embase mâle DIN EN 175 301-803
sans dés. = sans commande de secours
N9 = avec commande de secours couverte
N =  avec commande de secours
G24 =  tension continue 24 V
W230 =  tension alternative 230 V, 50 Hz
 (autres tensions et fréquences : voir RF 23178)
symboles
avec position
de transition
symboles
(caractéristique
de fonctionnement)
J =
A B
P T
A B
P T
Y =
A B
P T
A B
P T
2FR 3X 1) 1) 1) 1) 1) *